
DODATEK Č. 1 
k Dohodě o zajištění ubytování dle § 6d odst. 2 zákona č. 65/2022 Sb., o některých 

opatřeních v souvislosti s ozbrojeným konfliktem na území Ukrajiny vyvolaným 
invazí vojsk Ruské federace, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 9.12. 2022

I.
Smluvní strany

Mgr. Vítězslav Schrek, MBA, hejtman kraje 
dále jen „hejtman“
se sídlem: Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava

DOBROSEV a.s.
se sídlem: Střitežská č. 188/3, 588 12 Dobronín
zastoupená: Bc. Ondřejem Kočím, předsedou představenstva
IČO: 63493837
č. ú.: 544707514/0600
dále jen „provozovatel“

uzavřely dne 9. 12. 2022 Dohodu o zajištění ubytování dle § 6d odst. 2 zákona č. 65/2022 
Sb., o některých opatřeních v souvislosti s ozbrojeným konfliktem na území Ukrajiny 
vyvolaným invazí vojsk Ruské federace, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „dohoda“), 
kterou se rozhodly změnit takto:

II.
Účelem tohoto dodatku je úprava specifikace objektů v příloze č. 1 této dohody.

Příloha č. 1 dohody se ruší a nahrazuje se Přílohou č. 1, která nově zní tak, jak je uvedeno v 
příloze č. 1 tohoto dodatku.

Ostatní ustanovení dohody tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.

V.

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran.

2. Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá 
smluvní strana obdrží jedno.

3. Vztahy tímto dodatkem neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona 
č. 65/2022 Sb., o některých opatřeních v souvislosti s ozbrojeným konfliktem na území 
Ukrajiny vyvolaným invazí vojsk Ruské federace, ve znění pozdějších předpisů, a jeho 
prováděcích předpisů.

Strana 1 (celkem 3)



4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sepsán na základě pravdivých údajů, 
podle jejich svobodné a vážné vůle, a na důkaz toho připojují své vlastnoruční 
podpisy-

30. 06.2023
V Jihlavě dne..................

/

V Dobroníně dne-21 červha 2023 
Dob rose v, a. s A- 

Střitežská 188/3/588 12 Dobgóh
D1563493837////70

.... Rtedséde představenstva ■ • •

Mgr Vítězslav Schrek, MBA 
hejtman Kraje Vysočiny
/

Za provozovatele
Pavel Piňos, DiS. - v.z. 
ředitel společnosti

Strana 2 (celkem 3)



Příloha č. 1 - Specifikace objektu/Ů

Obje rt č. 1 z celkového počtu objektů 1
1 Kraj Vysočina

2 Okres Jihlava

3 ORP Jihlava

4 Název zařízení Ubytovna Ždírec

5 Adresa Ždírec č p, 153, 588 13 Polná

6 GPS (WGS84) 49.4538003N, 15.6690272E

7 Provozovatel Dobrosev a.s.

8 IČO 63493837

9 Kontaktní osoba Mgr. Richard Krejčí

10 Mobilní telefon +420 737596569

11 E-mail krejci@dobrosev.cz

12 Typ ubytování 2) a) nouzové ubytování

13 Počet pokojů 6

14 Celková kapacita objektu (osob) 20

15 Volná kapacita k dispozici 13
16 K dispozici od Od doby účinnosti smlouvy

17 K dispozici do Po dobu účinnosti smlouvy

18 WC na pokoji NE
19 Sprcha na pokoji NE
20 Kuchyň na pokoji NE

21 Bezbariérové pokoje NE

22 Možnost stravování přímo v 
objektu

NE

23 Možnost společného vaření ANO
24 Internet ANO

25 Možnost mít psa/kočku NE

26 Parkoviště ANO

27 Kraj

Poznámka:
Řádky 18 až 26 vyplňujte pomocí slov „ANO" a „NE“,

2) Provozovatel uvede jeden ze dvou uvedených typů ubytování

3) Při poskytování ubytováni v kategorii „dočasné nouzového přístřeší" poskytuje provozovatel ubytovaným 
osobám stravu nebo potraviny; dále může provozovatel poskytovat základní prostředky osobní hygieny.

Strana 3 (celkem 3)



PLNÁ MOC

Společnost Dobrosev, a.s. IČ: 634 93 837 , se sídlem Střitežská 188/3, Dobronín 588 12, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 1849, 
kterou zastupuje předseda představenstva, a to Bc. Ondřej Koči, nar. 5.11.1981

bytem VIkov čp. 131, 594 53 Osová Bítýška

(zmocníte!)
uděluje tímto zmocněnci

Pavlu Piňosovi DiS, nar. 12.12.1994, bytem Budišov 153, 675 03 Budišov

(zmocněnec)
plnou moc

pro zastupování společnosti Dobrosev, a.s., a to při jednání a podepisování za společnost se 
Zdravotními pojišťovnami, Úřadem práce ČR, OSSZ, Krajským úřadem pro Jihomoravský kraj, Krajským 
úřadem pro Kraj Vysočina, MěÚ Jihlava, OÚ Dobronín, Policii ČR, Ministerstvem zemědělství, 5ZIF, 
místně příslušným Finančním úřadem, Veterinární správou, Celním úřadem, pojišťovnami a v běžném 
obchodním styku s obchodními partnery. Současně je zmocněnec oprávněn k projednání a podpisu 
smluv, kterými se zajišťuje běžný provoz společnosti, podpisu pracovních smluv, jakož i DPP a DPČ.

Toto zmocnění zahrnuje zejména oprávnění Činit za zmocnitele všechny nutné právní úkony, včetně 
těch, k nimž je potřebná písemná forma, zastupovat zmocnitele před příslušnými úřady či dotčenými 
orgány, jednat s účastníky řízení.

Platnost této plné moci nastává dnem podpisu a uděluje se na dobu neurčitou.

V Dobroníně dne 15.5.2023 •

Zmocníte!
Bc. Ondřej Kočí, předseda představenstva

Zmocněnec výše uvedenou plnou moc přijímá.

V Dobroníně dne 15.5.2023

Zmocněnec
Pavel Piňos, DiS



OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO LEGALIZACI
Podie ovéovaci knihy: Obecní úřad Rožné (náze-, Gtsdu)
pořadov čislo legalizace: 94/2023
vlastnoručné podepsal* - gafa—pe-eg4s-A6--464»A*ě-*a-astaf* - *enatele*-
*--4-----

Ondřej Kočí, 05.11.1981, Moravská Třebová
jméno/a, pfijmeni, datum a místo narození adatele
Vkov 131. ,
adresa mista trvalého pobytu® - ----4*--
repubs444* • adsese--bwyet*šě-f4-w-4*e-f--44eké-fe9*4*+*

občanský průkaz 214979382
druh a čísio dokadu, na základě kterého byly zjištény osobní údaje, Uve- 
děné v této ověfovac doložce.

V Rožné dne 15.5.2023
Eva Čížková

Jméno/a a příjmení „vrujic osoby, která legalizaci provedla 
(nebo otisk jmenovky)

Otisk úředního razítka a podpis ovéřujici osoby* - KaralfikafaF-ý-glekte-e-


